
4 sovrum Villa till salu i Moraira, Alicante

Vi anländer till denna fantastiska villa efter några minuters bilresa längs kustvägen från Moraira till El Portet, och
svänger uppåt i närheten av det berömda Manet-hotellet. Beläget i slutet av en lugn återvändsgränd och en del av ett
litet samhälle med bara tio villor, har denna fastighet verkligen ett perfekt läge och ligger mindre än 5 minuters
promenad från El Portet-stranden.

Fastigheten är uppdelad i ett boende på övervåningen för de nuvarande ägarna och två fristående lägenheter
nedanför som ger möjlighet att generera en bra inkomst från regelbundet återkommande gäster som kommer via Air
b n B eller liknande.

Flera trappsteg tar oss upp från den främre trädgården och uppfarten till huvudboendet, där vi först välkomnas till en
öppen terrass under en markis som leder oss in i den inglasade Naya. Härifrån går vi in i det stora
vardagsrummet/matsalen med elektrisk väggeld med stockeffekt och centralvärmeradiatorer.

Från vardagsrummet kommer vi via en korridor till det öppna moderna köket med diskmaskin, induktionshäll och
elektrisk ugn. Härifrån fortsätter vi till det stora sovrummet med inbyggda garderober. I anslutning kommer vi in i ett
familjebadrum med dusch över badkaret. Det finns ett andra dubbelrum bredvid, "teddybjörnsrummet" som syns på
bilderna.

Från matplatsen lämnar vi till baksidan av villan för att hitta mer omfattande terrasser och en trädgård. Terrassen på
övre plan är cirka 17 meter lång och har två fantastiska halmparasoller i hawaiiansk stil som gör detta till ett underbart
område för avkoppling eller middag. Det finns trappor härifrån som leder oss ut ur trädgården och upp några steg till
den stora gemensamma poolen med solterrasser.

Nedanför huvudboendet hittar vi våra två lägenheter, båda är moderna och välutrustade för semesterboende eller
längre uthyrning. Den första lägenheten har en fin terrass, vardagsrum, spanskt kök, dubbelrum och badrum med
dusch. Den andra lägenheten var tidigare garaget och har en liten terrass och har först nyligen fått nya köksenheter
installerade. Lägenheten har ett sovrum med dubbelsäng och ytterligare ett litet öppet sovrum intill som för
närvarande är möblerat med våningssängar. Härifrån nås badrummet med en ny duschkabin.

Andra intressanta punkter är ett stort förvaringsutrymme i underbyggnaden, luftkonditionering och flera terrasser för
ägare och gäster. Gemenskapens avgifter är 1000 euro per år. El Portet-stranden ligger under 5 minuters promenad
och Moraira marina med butiker, barer och restauranger ligger 15 minuters promenad bort. Alicantes flygplats ligger
en timme bort.

Detta är verkligen ett fantastiskt tillfälle för alla köpare, oavsett om man söker en villa några minuter från El Portet

  4 sovrum   3 badrum   165m² Bygg storlek
  470m² Tomtstorlek   Simbassäng

399.000€
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